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KORVALEHTI 2/2002 ilmestyy  
TOUKO-KESÄKUUSSA.  
Siihen tarkoitettu aineisto tulee lähettää 
toimitukseen 1.5.2002 mennessä.  
 

Artikkelit mielellään levykkeellä tai sähköpostina 
(Write, WORD tai DOS-tekstitiedostona, 
paperikopio mukaan). Myös kuvat voi lähettää 
tiedostona (TIF, JPG). 

 

Vuoden nuori  
Suchada Chatmanee SaiSoi Kor, 
omistaja Milla Talja,  
kasvattaja Heini Järvinen.  
Kuva: Marita Kienanen 

Korvaleh	 

Hallitus 2002 

Kansikuva 
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Tervehdys kaikille koratihmisille ympäri Suomen! 
 

Tänä vuonna tapahtuu koratrintamalla monenlaista mielenkiintoista.  
Pidämme rotupöytää vielä ainakin Turun näyttelyssä huhtikuussa ja  
Helsingissä heinäkuussa.  
 

Elokuussa kokoonnumme perinteiseen kesätapaamiseen Uuteenkaupunkiin  
ja pidämme samalla pientä seminaaria koratstandardista. Marraskuussa  
onkin sitten vuorossa FIFén maailmanvoittajanäyttely Helsingissä, josta  
enemmän toisaalla tässä lehdessä.  
 

Toivottavasti näen teistä mahdollisimman monet mukana näissä  
tapahtumissamme! 
 

 Sanna Veijalainen 

Puheenjohtajalta 

 

Talvi on jo kääntynyt kevääseen, kun vuo-
den 2002 ensimmäinen Korvalehti putoaa 
postiluukusta kynnysmatolle.  
 

Perinteiseen tapaan tässä numerossa esi-
tellään yhdistyksen vuoden kissat - korattien 
menestys oli viime vuonna oikein mainiota - 
ja kerrotaan helmikuisen yleiskokouksen 
päätöksistä.  
 

Kuluva vuosi onkin "korvallisesti" hyvin kiin-
toisa, sillä marraskuun maailmannäyttelyn 
yhteydessä järjestetään myös kansainväli-
nen korattapaaminen Helsingissä. Korvaleh-
ti tietysti raportoi korattien menestyksestä ja 
korvaihmisten kuulumisista vuoden suurim-
massa näyttelyssä. Toisaalta, jos vanhat 
merkit pitävät paikkansa, koratpiireissä ta-
pahtuu paljon jo ennen sitä.  
 

Maukuvaa maaliskuuta!  

Milla Talja 

 

Vuoden kissat   4 

 

Kaustiselta kajahtaa  8 

 

Yhteenveto  

vuosikokouksesta 10 

 

Maailmannäyttely 11 

 

Extreme-kokemuksia 

Tallinnasta 12 

 

Kissanpäiviä 16 

 

Pennut ja siitosurokset 14 

 

Valmistuneita ja muita 

tuloksia 18 

Tässä numerossa Päätoimi�ajalta 
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 Vuoden aikuinen 

EC Poison's Fujin Gin Maihime 

om. Milla Talja, kasv. Outi Niemi 
 

Kylläpä aika kuluu. Kolme vuotta 
sitten uhkuin omistajan ylpeyttä, 
kun Nysse, ensimmäinen ja tuol-
loin ainoa korattini, toi kotiin Ko-
ratrenkaan Vuoden nuoren pokaa-
lin. Nyt sama kissa on Vuoden 
aikuinen - ja olen jälleen hyvin yl-
peä. Nysse on kissa, joka urheilu-
termein sanottuna kasvoi voittajak-
si. 
 

Kun Nyssen äitiysloma viime syksynä päättyi, aloin leikkimielisesti uhota, että 
nyt ryhdymme metsästämään Vuoden aikuisen titteliä. Mahdollisuuksia peri-
aatteessa olikin, sillä Nyssen menestyksekäs velipuoli Kalle oli toistaiseksi 
vetäytynyt kilpa-areenoilta. Pari ensimmäistä näyttelyä eivät kuitenkaan lu-
vanneet ihmeitä, ja voitto näytti karkaavan muihin tassuihin. Terveisiä vaan 
Sannan Melodylle, Seikun Lillille ja muille kilpakumppaneille… 

 

Tällä kertaa olikin mentävä merta edemmäs kalaan. Jo Espoon näyttelyssä 

Nyssestä leivottiin TP, mutta iso potti osui kohdalle marraskuisessa 

Tukholmassa: Nyssestä tuli ensi kerran elämässään KP. Ja koska hyvää 

voittoputkea on surku katkaista, niin heti seuraavana viikonloppuna Nysse oli 
Turussa VSA. Nelivuotiaan kissan menestys osoittaa jälleen kerran, että ko-
ratit vain paranevat varttuessaan. Tuon syksyisen voittoputken seurauksena 
Nyssestä tuli myös Turokin paras lyhytkarva-aikuinen! 
 

Menestys maistuu kieltämättä makealta - varsinkin kun vielä muutama vuosi 
sitten en uskaltanut edes haaveilla tällaisista voitoista. Pentuaikojen jälkeen 
Nysse ns. haistatti pitkät koko näyttelytouhulle ja olin varma, ettei rakkaasta 
äkäpussistani tule koskaan Eurooppa Championia. Vaan kuinkas kävikään: 
aika ja äitiys tekivät tehtävänsä, ja vähitellen näyttelytkin alkoivat taas sujua. 
Vaikeuksien kautta voittoon ei ole Nyssen tapauksessa pelkkä kulunut klisee. 
 

Myös vuosi 2002 on alkanut näyttelyrintamalla mainiosti. Ensin Nysse 

valmistui Tallinnassa EC:ksi, ja seuraavana viikonloppuna "kuningattaremme" 
oli Järvenpäässä VSA. Saapa nähdä, kuinka kova kisa Vuoden aikuisen po-
kaalista käydään tänä vuonna... Nysse tosin aikoo vetäytyä kevään koittaes-
sa mammalomalle, mutta syksyn maailmannäyttelyssä on tarkoitus olla taas 
edustuskunnossa. 

Milla Talja 

 

PS. Lopuksi on tietysti aiheellista kiittää kasvattajaa eli Outia tästä maanmai-
niosta kissasta. Myös Nysse haluaa välittää maukuvat terveisensä kaikille ex-

poikaystävilleen, lapsilleen ja muille sukulaisilleen, erityisesti voitokkaalle 
Jumme-veljelleen! 
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GIP Poison's Gin Yume 

om. Marja Heikkinen,  
kasv. Outi Niemi 
 

Vuosi sitten Jumme oli tasapisteissä 
isoisänsä DanDanin kanssa, mutta 

nyt tuli selvä voitto. Näyttelyissä 
käytiinkin useammin, ja serttien li-
säksi tuli muutama VP ja TP - ja 
parasta oli tietysti keväällä Tampe-
reella saatu KP. GIP:ksi Jumme val-
mistui Tukholmassa ja nyt keräillään 
serttejä kohti EP-titteliä. 
 

Jumme on meidän perheen kullan-
muru. Me isot kissat (ihmiset) olem-
me Jummen parhaita kavereita, ja 
Samuelille ja Antsulle Jumme on kuin 

isoveli. Kun Samuel kotiutui meille, Jumme suorastaan kaappasi Samuelin 

kainaloonsa: "Tämä on minun kaveri". Ekana yönä Samuel ei juuri kylppäristä 
pidemmälle uskaltautunut, mutta jo toisena yönä toi Jumme Samuelin omaan 
pesäänsä, minun jalkojeni väliin. Jummehan ei lainkaan ystävystynyt jo edes-
menneiden persialaismamma Pirren ja kotikissa Jennyn kanssa ja olikin hie-
noa, että Samuelin tulo oli niin mieluinen.  
 

Jumme häärii mukana puuhassa kuin puuhassa ja mitä teknisempi juttu, sitä 
varmemmin Jumme astelee paikalle. Jummen lempiharrastus on vuorikiipeily. 
Vuorien virkaa hoitavat hyllyt, ovenpäälliset ja olkapäät. Varsin mieluinen leik-
ki on makuuhuoneen oven päälle hyppääminen. Jumme huutelee ja kurkotte-
lee, eikö kukaan tule minua täältä pelastamaan. Minä menen ihmetellen mikä 
tuulenpuuska sinut sinne on lennättänyt. Sitten Jumme hyppää niskaan ja 
lähtee juoksemaan kohti keittiötä. Lisäefekteinä olemme kehittäneet leikkiin 
harhautukset ja piiloon menot. Lopuksi pöllyytellään. Jumme tykkää kuin hullu 
puurosta, kun oikein kunnolla silitellään vastakarvaan turkki täysin sekaisin. 
Meidän kahdenkeskisiin hetkiin kuuluu myös mahdoton kehrääminen, juttelu 
ja kierittely. Nämä hetket vaan jäävät lyhkäisiksi, kun hetken päästä paikalla 
on ensin Samuel ja sitten Antsu. 
 

Tätä tarinaahan riittäisi, ehkä jatkan sitten vuoden päästä. 
 

Marja Heikkinen 

Vuoden kastraa$ 
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 Vuoden nuori 

Suchada Chatmanee SaiSoi Kor 
om. Milla Talja, kasv. Heini Järvinen 

 

Ensin oli nimi ja sitten vasta kissa. Olin jo 
aikaa sitten ajatellut hankkia toisen siitos-
naaraan, mutta sopivan pennun syntymi-
nen otti aikansa. Tuon odotuksen aikana 
ehdin kuitenkin päättää, että uuden tulok-
kaan kutsumanimeksi tulisi Helmi. Jos 
vaikka nimi olisi enne.  
 

Lopulta, viime toukokuussa, Helmi sitten 
syntyi. Vielä tällöin en kuitenkaan tiennyt, että Turussa, Järvisen Heinin kissa-
lassa, syntynyt Tarjan (Suchada Chery Chery Mayk) ja Kallen (EC Tatsutan 
Garion Raja-Rsayah) jälkeläinen olisi etsimäni kissa. Kesä oli jo kukkeimmil-
laan, kun kävin katsomassa kahden tytön ja yhden pojan pentuetta. Pian tote-
sin, että siinähän se on. Siis  
Helmi. 
 

Uuteen kotiinsa eli meille Helmi muutti elokuun lopussa Rurokin Vantaan-

näyttelyn kautta. Jo ensimmäinen kisa meni pieneltä - juuri ja juuri kolmikuu-
kautiselta - pennulta mainiosti: Helmi oli koratpentujen värin paras. Varsinai-
nen jättipotti tuli kuitenkin parin viikon päästä Tampereella, kun Helmistä lei-
vottiin kategorian paras pentu. En olisi koskaan osannut arvata, että ensim-
mäisen KP-pokaalin tähän talouteen toisi Helmi - ja vielä pentuluokassa! 
Myöhemmin syksyllä tyttösen ansioluetteloon kirjattiin vielä yksi tuomari paras 
- ja pari värin paras -merkintää.   
 

Helmi on hyvin tyypillinen korat siinä mielessä, että näyttelyissä neitokaisella 
on ollut usein paljon sanottavaa: sopraano laulaa kovaa ja korkealta. Metakan 
ei kuitenkaan pidä antaa hämätä, sillä Helmi mitä hyväntahtoisin kissa. Koto-
na tyttönen onkin yhtä hurmaavaa hyrinämyllyä ja kehruukonetta. Missä on 
vapa syli, siellä on myös Helmi. Toisaalta Helmi on myös hyvin itsevarma 
kissaneiti, joka osaa pitää puolensa. Huushollimme ehdoton kuningatar Nys-
se yrittää vähän väliä pomottaa pienempäänsä, mutta Helmi ei ole moksis-
kaan vaan tekee uuden yllätyshyökkäyksen pahaa-aavistamattoman Nyssen 
kimppuun. Ja kun huumorintaju sillä suunnalla loppuu, voi aina ryhtyä aja-
maan takaa karvakasa-Iinestä. Helmillä todella riittää intoa ja energiaa. Välillä 

niin paljon, että koko huusholli on kuin pyörremyrskyn silmässä. Pian pentu-
ajat ovat kuitenkin ohi, ja menokin (ehkä) hieman rauhoittuu. 
 

Tämän vuoden aikana Helmin suunnitelmiin kuuluu paitsi käydä näyttelyissä 
myös perustaa perhe. Kunhan vain se unelmien kolli saapuisi... 
 

Milla Talja 
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Vuoden veteraani 

PR&EC Tatsutan Etasmin Sri-Mat 
om.& kasv. Anita Harkki 
 

Tänä vuonna vuoden veteraanin  
tittelin nappasi Jassu jatkaen  
voitokkaan äitinsä Tatsutan  
kunniakasta perinnettä. Onnittelut 
Jassulle ja Anitalle! 

Vuoden siitoskissat 

POISON’S - Outi Niemi 
 

Olen tietysti kovin iloinen tästä ensimmäisestä vuoden kasvattaja -tittelistäni. 
Kun on noita pentujakin yhteensä vasta 11, niin hyvin ovat menestyneet.  
Mutta kiitos siitä kuuluu ennen kaikkea pentujen omistajille, jotka ovat jaksa-
neet innokkaasti käydä näyttelyissä. Terveiset täältä koko porukalle eli  
Kakkoselle, Repelle, Killelle, Onnille, Heimeille, Jummelle, Nysselle, Pojulle, 
Pinjalle ja Meelle. Ykä ja Miinahan jäivätkin kotiin, tosin Miina asustelee  
nykyään isänsä Kuppelin kanssa vanhempieni luona. 

Vuoden kasva�aja 

IC Kattihovin Ou Vinh Cam-ranh CH Primprau’s Puying Maigae 

Om. Outi Niemi  Om. Outi Niemi 
Kasv. Pälvi Niemi Kasv. Camilla Baird, Tanska 
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Kaustinen on 2,5-vuotias leikattu koratpoika, joka asustelee omassa 

valtakunnassaan pikkuveli Eppu-kollin ja kahden ihmispalvelijan,  
Nemon ja mamman, kanssa Helsingissä. Korvalehti julkaisee nyt Kaustisen 

hoitotädilleen saneleman kirjeen, jonka on kissankielestä kääntänyt 
Maria Heinilä. 
 

Hei Heini-täti! 
 

Ajattelin kirjoittaa vähän meidän poikien kuulumisia, jos ikävä kovasti vaivaa 
teitä tyttöjä siellä Turussa! 
 

Kun lähdimme silloin lauantaina ajelemaan kotiin päin, niin Eppu nukahti 
tavalliseen tapaansa heti, kun auto oli lähtenyt liikkeelle. Minä protestoin  
hieman takapenkille joutumista, kun olen tottunut matkustamaan mamman 
vieressä etupenkillä, pelkääjän paikalla (siitä on hyvä antaa mammalle  
ajo-ohjeita ja kommentoida maailman menoa noin yleisesti, jos ei nukuta!). 
Otin sitten kuitenkin pienet unet, kunnes aloin kysellä loputtomalta tuntuneen 
matkan jälkeen, milloin ollaan mahdollisesti perillä. Onneksi koti oli jo ihan 
nurkan takana, koska alkoi olla kiire hiekkalaatikolle, nälkäkin kurni vatsassa 
ja Eppu aloitti uniensa jälkeen takapenkin räpätyksen. 
 

Ja voi sitä riemua, kun matkustuskoppien ovet aukesivat ja näimme oman, 
vanhan tutun kiipeilypuumme! Eppu kiirehti häntä viivana hieromaan 

hajujaan ensin kiipeilypuuhun ja sitten kaikkialle muualle (Epulla on nykyään 
joku päähänpinttymä noista hajuista). Minä huomattavasti viisaampana ja 
vanhempana tarkistin tietenkin ensin, ettei lähistöllä ole uhkaavia vieraita  
kissoja tai muita yhdeksää henkeä vaanivia vaaroja. Sitten toimin työn-

ohjaajana, kun mamma järjesteli hiekkalaatikon, ruokakipot ja lelut (eikun  
siis tietenkin metsästyssimulaattorit!) paikoilleen. Sen jälkeen mamma hävisi 
nukkumaan, ja me jäimme Epun kanssa tutkimaan uutta huonettamme.  
 

Meillä on kamalasti kiipeilytilaa, minäkin pääsen ihan katonrajaan asti ilman, 
että mamma huutaa hysteerisenä perään. Sieltä käsin on hyvä tarkastella  
reviiriä ja tarpeen tullessa piiloutua vihollisilta. Pehmoisia petejä mamma on 
viisaasti laittanut kaikkiin lämpimiin paikkoihin, mutta lämpö karkaa kyllä heti, 
kun mamma tulee tuulettamaan (Siis ihan liian usein, kaksi kertaa päivässä 
vähintään! Epun mielestä on kuulemma kivaa, kun kuulee mitä ulkonakin  
tapahtuu, mutta minun mielestäni mamma kyllä vähän liioittelee). Meillä on 
oma sohva ja sen alla on loistavat vaanimismahdollisuudet, varsinkin, kun 
leikitään Nemon kanssa piipunrassilla! Muutenkin meidän huoneemme on 
aika hyvin sisustettu, näin kattimaisesta näkökulmasta katsottuna.

Kaus	selta kajahtaa 
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Mamma on aloittanut ihan ylenpalttisen kauneudenhoidon sen jälkeen, kun 

me tulimme takaisin kotiin. Epun kannalta se on kyllä ymmärrettävää, kun 

se käy näyttelyissä ja kaikkea, mutta minun mielestäni se turha lääppiminen 
on kyllä liikanaista. Varsinkin, kun kynsien leikkuuta ja harjaamista seuraa 
usein vielä paljon pusuja, ja sitten kyllä myös rapsutusta, josta minäkin  
tykkään. Muuten, mamma oli ostanut Shebaa kastikkeessa ja minulta meni 
kamalan kauan sen peittämiseen, se haisi ihan kamalalta (ja voitko kuvitella, 
Eppu söi sen, vaikka minä yritin viestittää mammalle, ettei se ole enää  
meidän suosikkia!). Etkä sinä ole kertonut mammalle, että me tykätään  
nykyään hyytelöstä? 

 

Yhtenä päivänä mamma haisi ihan vieraille tytöille, kun se tuli kotiin. Eppu oli 
onnesta soikeana eikä ollenkaan huomannut, että mammalla oli shampoo-

pullo mukana. Toivottavasti se on tarkoitettu vaan Epulle…Tuletko Heini-täti 
sitten pelastamaan meidät, jos mamma yrittää pestä minuakin, jooko? 

 

Seuraavana päivänä mamma kertoi, että ne lähtee Epun kanssa Tallinnaan 

näyttelyyn viikonloppuna. Missä se sellainen Tallinna on? Kuulostaa 

kamalan vaaralliselta...  Minä jään tänne viettämään luksuselämää poikien 
kesken (Nemo ja minä), me meinataan syödä naudanlihaa ja leikkiä piippu-
rassilla koko viikonloppu! Eppu sai uudet euroverhot ja pääsee kuulemma  
laivallekin, mutta minä en kyllä lähtisi mukaan, vaikka saisin syödä naudan-

lihaa joka päivä koko vuoden! 
 

Semmoisia meille kuuluu. Sano terveisiä 
kaikille sinne ja kerro niille, että me  
eletään herroiksi täällä! 
  

T. Kaustinen 

 

PS. Et sitten kyllä kerro muille, mutta  
minulla on kyllä ihan vähän ikävä, siis 
ihan vaan pikkiriikkisen, eikä se ole silti 
sanottu, että tulisin syliin seuraavalla  
kerralla, kun nähdään. Eppu on itkenyt 
kerran, mutta sille tuli parempi mieli,  
kun mamma otti sen syliin, mutta se nyt 
onkin sellainen mammanpoika. Pusuja  
ja kehräystä sinne Turkuun! 
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 Yhteenveto vuosikokouksesta 

Kokouksen puheenjohtajana toimi Sanna Veijalainen ja sihteerinä Outi Niemi. 
Ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Milla Talja ja Maria Heinilä. 
 

Esitettiin vuoden 2001 tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto. 
Tilintarkastajat suosittelivat tili- ja vastuuvapauden myöntämistä vuoden 2001 
hallitukselle ja muille tilivelvollisille.  
Vahvistettiin vuoden 2001 tilinpäätös ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuo-
den 2001 hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 
 

Vahvistettiin toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun  
suuruus vuodelle 2002. Jäsenmaksut muuttuivat euromääräisiksi:  
varsinainen jäsen 11e ja perhejäsen 5e. 
 

Valittiin hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2002 Sanna Veijalainen.  
Valittiin muiksi hallituksen jäseniksi Milla Pyötsiä, Milla Talja, Outi Niemi,  
Seija Öhman ja Annukka Pahkala sekä varajäseniksi Maria Heinilä ja  
Kristiina Ukkola. Liittokokousedustajaksi valittiin Outi Niemi. 
 

Valittiin tilintarkastajiksi vuodelle 2002 Riitta Filppu ja Satu Akkanen.  
Varatilintarkastajaksi valittiin Pälvi Niemi. 
 

Valittiin muita toimihenkilöitä:  

• pentuvälittäjä Sanna Veijalainen 

• ruusukesihteeri Milla Talja 

• lehden päätoimittaja Milla Talja, taittaja Outi Niemi 
 

Jalostustoimikuntaan valittiin vuodelle 2002 Outi Niemi ja Milla Pyötsiä. 
 

Palkittiin yhdistyksen parhaat kissat vuonna 2001. 
 

Käsiteltiin muita esille tulleita asioita: 
 

• Vuoden korat valitaan kuten vuonna 2001. 
 

• Esittelynäyttelyä ei tänä vuonna pidetä. Kesätapaaminen järjestetään 
Uudessakaupungissa. 

 

• Kokouksessa keskusteltiin myös vuoden 2002 maailmannäyttelyn  
 aikana järjestettävästä korat-tapaamisesta. 
 

Outi Niemi 
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Maailmanvoi�ajanäy�ely 9.-10.11. Helsingissä 

FIFén suuri Maailmanvoittajanäyttely pidetään Helsingin Jäähallissa marras-
kuun 9. ja 10. päivä. Tapahtuman järjestää Suomen Kissaliitto ja kutsu löytyy 
Kissaliiton kotisivuilta osoitteesta www.kissaliitto.fi. Toivottavasti saamme 
esille mahdollisimman edustavan kokoelman suomalaisia koratteja. Muista-
kaa ilmoittaa kissanne ajoissa ja tarkistaa, että kissanne täyttää kriteerit  
mukaanpääsylle. 
 

Paikan päälle kerääntyy koratväkeä Suomesta ja maailmalta. Yhdistyksemme 
on varannut hotellihuoneita Helsingin keskustan Lord-hotellista ja kabinetin 
lauantai-illalle yhteistä illallista varten. Jos tarvitset huonetta näyttelyn ajaksi 
tai olet tulossa illalliselle, ilmoittaudu mahdollisimman pian Sanna Veijalaiselle 
puhelin 040 525 0708 tai sähköpostitse osoitteella melodian@netti.fi. Huonei-
den viikonloppuhinnat ovat: 1HH 84 euroa ja 2HH 90 euroa. Huoneeseen voi 
ottaa kissan ja hinta sisältää aamiaisen ja aamusaunan. Hotellin kotisivut löy-
tyvät osoitteesta: www.lordhotel.fi. 
 

Pyrimme pitämään näyttelyssä pienimuotoista informatiivista  
rotupöytää, jos paikkojen hinnat eivät ole kovin korkeat. Sinne keräämme 
kuvia, lehtiä, julisteita ja muuta korataiheista materiaalia. 

Sanna Veijalainen 

VUOSI NÄYTTELY- TP VS KP 

 
KÄYNTEJÄ 

   

2001 146 19 4 4 

2000 87 21 0 0 

1999 76 9 0 3 

1998 90 16 1 1 

1997 88 12 1 2 

Taulukossa suomalaisten korattien näyttelykäynnit vuosina 1997-2001 
(ei sisällä veteraaniluokkia) sekä saavutetut tuomarin paras (TP),  
vastakkaisen sukupuolen paras (VS) ja kategorian paras (KP) voitot. 
Taulukosta ilmenee, että vuosi 2001 oli poikkeuksellisen vilkas  
näyttelyvuosi.  

Näy�ely	lastoa 



Korvaleh	 1/2002 12 

 

Viron laivalle vaeltaa taas hilpeää porukkaa tuttuja metallisia kärryjä peräs-
sään vetäen. Tällä kertaa Tallinnaan ei kuitenkaan olla menossa kaljan täh-
den vaan serttien. Olemme matkalla kissanäyttelyyn (kassinäitus) Tallinnan 
kuuluisalle Laululavalle. 
 

Sanottakoon heti alkuun, että näyttely Virossa on aika extreme kokemus, jos-
kaan ei mitään verrattuna kissanäyttelyyn Venäjällä, tietää matkakumppanini 
Milla Talja kertoa. Suomalainen näytteilleasettaja on tottunut asettamaan vaa-
timuksensa melko korkealle ja Virossa on pärjättävä hieman vähemmällä. 
Viro on kuitenkin näyttelymaana monien suomalaisten suosima, onhan se 
lähellä (ainakin näin eteläsuomalaisen näkökulmasta). Lautta on Tallinnassa 
kolmessa ja puolessa tunnissa, kesällä pääsee katamaraanilla ja muilla no-
peilla aluksilla vielä sukkelammin. Ja ainakin tällä kertaa Tallinnan näyttelys-
sä suuri osa näytteilleasettajista oli suomalaisia. 
 

Olemme liikkeellä jo aamuhämärissä, 
laivamme lähtee kahdeksalta perjan-
taiaamuna Helsingin Länsisatamasta. 
Iltalaivallekin pääsisi, mutta olemme 
päättäneet käyttää perjantain kiertä-
mällä kaupungilla shoppailemassa. 
Laivaan olemme varanneet hytin, jotta 
kateilla olisi mukavampi matka. Ei ole 
herkkua istua matkustuskopissa reilua 
kolmea tuntia. Hyttiin päästyämme 
jaamme tilat kristillisesti tasan. Eppu-

poikani joutuu vessaan (ettei tyttöjen 
haju vaan aiheuttaisi halua merkkailla 
reviiriä hytin kangaspinnoille)  
 

 

 

ja Millan Nysse-neiti saa muun 
hytin käyttöönsä. Katit seisovat 
molemmat nenä kiinni ovessa 
omilla puolillaan ja huutelevat 
toisilleen. Ja tässä voinkin antaa 
ensimmäisen ohjeen Tallinnaan 
näyttelymatkalle lähtijöille. Leik-
kaamaton kolli ja narttu eivät vält-
tämättä ole parasta matkustus-
seuraa toisilleen! 
 

Extremekokemuksia Tallinnasta 

Eppu eli IC Mythai Charong Chalaht 

Nysse eli EC Poison’s Fujin Gin Maihime 
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Laivayhtiön valmismatka on mielestäni ihan ehdoton Viroon näyttelyyn lähdet-
täessä. Perillä satamassa meitä odottaa bussi, joka vie lähes hotellin ovelle. 
Valmismatkoihin on helppo sisällyttää hytti ja matkasta maksamani reilu  
168 euroa (reilu 1000 mk) ei ole mielestäni kovin paha hinta laivamatkoista, 
kahdesta yöstä ensiluokkaisessa hotellissa ja bussikuljetuksesta. Lisäkustan-
nuksina tulivat kissasta erikseen perittävä maksu hotellissa (n. 17 e/100 mk), 
taksimatkat hotellilta näyttelypaikalle ja takaisin sekä taksi satamaan sunnun-
taina (paluumatkalle ei sisälly bussikuljetusta). Tallinnan näyttelyt loppuvat 
sunnuntaina aikaisemmin kuin näyttelyt yleensä Suomessa, jo neljältä, joten 
takaisin Suomeen kiirehtivät kissat ja omistajat ehtivät hyvin laivoihinsa. 
 

Bussikuljetuksen jälkeen pääsemme tutustumaan hotelliimme Reval Centra-
liin, joka on tasoltaan todellakin ensiluokkainen (epäilevänä Tuomaksena en 
osannut odottaa näin hyvää tasoa). Toisin kuin usein Suomessa kissa omis-
tajineen ei joudu tupakoitsijoiden huoneeseen, mistä olemme erittäin tyytyväi-
siä. Huoneeseen päästyämme Eppu tarkastelee kaikki nurkat, ihastuu ikihy-
viksi ikkunaan, josta näkyy paljon ja kauaksi. Tunnettuna mammapoikana 
Eppu on tyytyväinen, että saa vaihteeksi kaiken huomion itselleen. Milla ker-
too myös, että Nyssen kehrääminen on hieman herkemmässä, kun ei ole kil-
pa-sisarta (Millan toinen koratneiti, Helmi, jäi kotiin) maisemissa. Jätämme 
viiksiniekat pian toipumaan matkan rasituksista ja suuntaamme kaupungille. 
Ostoslistamme tärkein hankinta lienee virolaisen taiteilijan (Helina Tilk) kissa-

aiheinen keramiikka, jota saa myös Suomesta, joskin huomattavasti suolai-
sempaan hintaan. Kassit (siis laukut) keramiikkaa täynnä nautimme kahvit 
eurooppalaisittain Tallinnaankin ulottuvassa Robert’s Coffee -ketjun kahvilas-
sa. 
 

Seuraavana päivänä saavumme heti aamusta näyttelypaikalle ja ensikertalai-
sena ulkomaan näyttelymatkalla sekä Suomen korkeatasoisiin näyttelyihin 
tottuneena olen aavistuksen järkyttynyt. Vaikka kissoja on paikalla vasta kou-
rallinen, on kissanpissan haju pistävä. Osa häkeistä on hajoamispisteessä, 
ruostuneita ja likaisia, osa on uusia (valitettavasti se pienempi osa). Näyttely 
on pienessä ja ahtaassa tilassa ja häkkinumerot ovat vähintäänkin sekaisin. 
Hetken etsimisen ja selvittelyn jälkeen löydämme häkit ja verhojen (jotka Vi-
ron näyttelyissä ovat euroverhoja!) ripustamisen jälkeen lähdemme tutkimaan 

näyttelypaikkaa tarkem-
min. Tuomarien häkit 
ovat kerrosta ylempänä 
valtavan isossa tilassa, 
jossa on todella kylmä.  
Millan mukaan kesällä 
ongelma oli ollut päin-
vastainen, näyttelypai-
kalla oli meinannut tu-
kahtua kuumuuteen. 
Kissat on kannettava 
arvosteluun ja taas ta-
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kaisin häkkiin matkustuskopeissaan. Kissoja näyttelyssä on n.150 ja tuoma-
reita neljä. Näyttelypaikan kahvila, ikävä kyllä, on todella surkea. Tästä syystä 
sunnuntaina turvaudummekin omaan apuun ja haemme isommalla porukalla 
taksilla roskaruokaa suomalaisen ketjun ravintolasta näyttelypaikalle. 
 

Lauantaina suomalaisten näytteilleasettajien on hyvissä ajoin muistettava 
hankkia kissalleen todistus matolääkkeen ottamisesta, muuten tulee hanka-

luuksia paluumatkalla Suomen 
tullissa. Rokotuksia ja pientä 
paperien pyöritystä ajatellen 
kissan kanssa ei niin vain Vi-
roon lähdetäkään. Rabiesro-
kotus, jota Suomessa ei koti-
maisilta kissoilta näyttelyyn 
vaadita, on oltava, tulevaisuu-
dessa mahdollisesti myös mik-
rosiru. Epulla oli onneksi mo-
lemmat jo ennestään, joten 
matolääke oli ainoa asia, joka 
tuli hoitaa. Eläinlääkäri alkoi-
kin heti yleisten tarkastusten 
jälkeen jakaa lääkkeitä ja to-
distuksia. Todistuksen saa 

etukäteen internetistä (www.mmm.fi) maa- ja metsätalousministeriön sivuilta 
ja sen voi etukäteen myös täyttää omien ja kissan tietojen osalta, mikä hel-
pottaa eläinlääkärin työtä. Kannattaa varmistaa, että todistukseen tulee päivä-
määrä, kellonaika, lääkkeen nimi ja eläinlääkärin leima sekä allekirjoitus. Lää-
ke on otettava enintään 72 ja vähintään 24 tuntia ennen saapumista Suo-
meen. Rabiesrokotus vasta-ainetesteineen onkin monimutkaisempi juttu, jos-
ta kannattaa kysellä eläinlääkäriltä tai vaikka asiaan perehtyneeltä kasvatta-
jalta. Osviittana sanottakoon vain, että rokotus on hankittava yli kuukausi mut-
ta alle vuosi ennen Viroon lähtöä. Kannattaa myös huomata, että rabiesroko-
tuksen säännökset vaihtelevat maittain. 
 

Selvittyämme ensimmäisestä näyttelypäivästä kunnialla lähdemme Millan 
kanssa metsästämään ruokapaikkaa kaupungilta. Kissat jäävät tyytyväisinä 
hotellille lepäilemään. Löydämme italialaisen ravintolan, jossa syömme ruhti-
naallisesti pilkkahintaan (n. 17 e/100 mk juomineen päivineen). Tallinnassa 
näyttelyssä käymisen selvä plussapuoli onkin mielestäni mahdollisuus tutus-
tua kaupunkiin, käydä ostoksilla ja syödä hyvin halvalla. Kokeneempana ulko-
maita kiertäneenä näytteilleasettajana Milla kertoo, että kesällä Tallinnan van-
ha kaupunki on todella kaunis. 
 

Milla ja Nysse arvostelussa. Tuomarina Sidorova (RUS). 
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Sunnuntaina raahauduimme 
taas näyttelypaikalle tikkana 
heti aamusta. Omistajia painoi-
vat hieman edellisen päivän IC- 
ja EC-juhlinnat, Eppu valmistui 
lauantaina International Cham-
pioniksi ja Nyssestä tuli Euroop-
pa Champion. Kissoja jurppi 
yleisesti. Sunnuntaista muodos-
tuikin mielenkiintoinen päivä, 
kun seurasimme kauhulla pen-
tua, joka pimahti arvostelutilan-
teessa totaalisesti. Nuori neiti 
ilmeisesti pissasi tuomarin pääl-
le (järkyttyneen sivustakatsojan mukaan), yritti purra tätä ja pääsikin upotta-
maan hampaansa ja/tai kyntensä venäläiseen omistajaansa, jonka oli nostet-
tava kiihtynyt kissa takatassuista igluun (omistajalla ei ollut kantokoppaa mu-
kana arvostelussa). Ulkopuolisten oli pyydettävä omistajaa poistumaan arvos-
telutilasta, sillä hän jäi rauhoittelemaan kissaansa muiden omistajien harmiksi 
ja muiden kissojen järkytykseksi aivan tuomarin pöydän läheisyyteen. Kaiken 
huippu oli, kun omistaja ilmestyi ennen tuomarin parhaiden valintaa takaisin 
paikalle ja tuomari arvosteli pennun, joka pysyi arvostelun ajan kopissaan, 
jonka päällä oli vielä kangassuoja. Tilanteessa, josta olisi automaattisesti pitä-
nyt rapsahtaa EVA, kissa arvosteltiin kaikesta huolimatta. Useampikin näyt-
teilleasettaja oli vähintäänkin näreissään ja itse muistelin vanhemman kissani 
huomattavasti rauhallisemmassa tilanteessa saamaa EVA:a katkerana. 
 

Näyttelymatkalle Tallinnaan suosittelisin ottamaan edellä mainitut euroverhot, 
omat desinfiointivälineet (häkit kannattaa pestä ennen kuin laittaa kissansa 
niihin), omat eväät (vesi mukaan lukien), muovisen suojuksen häkin etusei-
nään sekä runsaasti urheilumieltä. Meiltä urheilumieli meinasi totisesti loppua, 
kun jonotimme laivasta ulospääsyä pitkän viikonlopun jälkeen, puoli kymme-
neltä illalla Helsingin päässä, humalaisten kaljamatkalaisten keskellä.  
 

Kaikesta tästä huolimatta voisin lähteä Tallinnaan ja Viroon ylipäätään näytte-
lyyn, mieluiten kesällä, mieluiten oman ukon turvallisessa kainalossa ja hie-
man paremmin varustautuneena. Siis extremekokemuksista nauttivat, mat-
kaan vaan! 
 

Maria Heinilä 

Taitaa Eppukin olla vähän tyytymätön häkkiinsä... 
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Minä olen Nysse. Itse asiassa nimeni on Poison's Fujin Gin Maihime, mutta 

ihmiset eivät yleensä osaa lausua sitä oikein. Säästäkää siis korviani - ja  
kutsukaa minua Nysseksi. Älkääkä aliarvioiko minua muutoinkaan, sillä olen 
totta vie ehtinyt nähdä maailmaa. Olen nähnyt Tukholman, Tallinnan ja - voi 
kissanviikset sentään - Viipurinkin. Olen neljän lapsen äiti, menestynyt missi ja 
Euroopan mestari, siis Eurooppa Champion. Olen thaikuninkaallisten sukua.  
 

Olen korat. Minä siis tiedän, mistä puhun, ja nyt haluan kertoa teille suvustani. 
Uljaan klaanini sukupuun oksat ovat kietoutuneet toisiinsa kuin riisintaimet 
rankkasateen jälkeen. Me koratit olemme kirjaimellisesti yhtä suurta perhettä. 
 

Otetaan siis pari esimerkkiä. Viime elokuussa meille muutti aika sietämätön 
kiusankappale (näin meidän kesken, se on ihan kiva tyttö), joka ei kunnioita  
minun majesteetillisuuttani pätkääkään. Heti aluksi tämä Helmi maukui minulle 
päin naamaa: "Tädin täytyy tulla leikkimään!" Mikä ihmeen täti, minä ihmettelin. 
No, sitten selvisi, että Helmin isä on velipuoleni Kalle. Mistäpä minä sen olisin 
tiennyt: Kalle on a-luokan gigolo, jolla on pentuja vaikka muille jakaa...  
 

Myöhemmin kävi ilmi myös, että Helmin äidinäidin isä on - oma isäni Kuppeli! 
Pakkohan minun oli sitten perehdyttää sukulaistyttöä talon tavoille. On nimittäin 
tärkeää, että palveluskunta (pesijämme Iines, alempaa kastia) pysyy kurissa ja 
nuhteessa. Pienikin korat on monta askelmaa korkeammalla kuin lättypääkar-
vakasakissat. 
 

Sulo sen sijaan on hieman eri asia. Vaikka Sulo on eunukki, Sulo on korat -  
ja myös kahden poikani isä. Pentujen lisäksi minua ja Suloa yhdistää sakea  
veriside: minun isäni Kuppeli on Sulon isänisä ja minun edesmennyt äitini  
Maigae oli Sulon äidinisän äiti. Helmi ja Sulo ovat puolestaan puolisisaruksia, 
molemmat tämän jo mainitsemani Kallen aikaansaannoksia... No, Sulo käy 
meillä vain silloin tällöin, ja sopu sijaa antaa. Kunhan minä saan määrätä. 
 

* * * 
Kissanäyttelyissä todella näkee, miten piiri pieni pyörii. Aivan hiljattain olin 
näyttelyssä, jossa kunnianarvoisaa rotuamme edusti peräti kahdeksan valioyk-
silöä. Ja nämä kaikki olivat enemmän tai vähemmän sukua minulle. 

Milla TaljaMilla TaljaMilla TaljaMilla Talja 

Yhtä suurta perhe�ä 
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Uskokaa tai älkää, mutta niin se on. Kuvitellaanpa häkkirivi. Minä olen korateis-
ta ensimmäinen, kilpailenhan luokassa 1 (no, tuona  päivänä minua ei tosin  
olisi huvittanut kilpailla lainkaan). Heti viereisessä häkissä istuu Narsku,  
eunukkipoika, joka on minulle sukua "vain" isän puolelta: minun isänisäni  
DanDan ja Narskun isänisä ovat veljeksiä. (Ja Narskun isänäiti on serkkusi, 
toim. huom.) 
 

Seuraavassa kopissa makoilee nuori nainen nimeltä Teckla, jonka äidinäidinäiti 
on myös minun isäni äiti, jo kissojen taivaaseen mennyt, kuuluisista kuuluisin 
Lisu. Ja myös Tecklan äidinisän isä on... minun isoisäni DanDan! Menittekö jo 
sekaisin? Ei passaa vielä, sillä viereisessä kopissa istuu Otto-eunukki, jonka 
ädinäidinäidinäiti - ja myös äidinäidin isän äiti on - samainen Lisu.  
Yksinkertaista, vai mitä?  
 

No, rivistö jatkuu. Felix-eunukki on Tecklan täysveli, joten sukulaisuussuhde 
minuun on siten jo selvitetty. Vaan sitten vuoroon tuleekin häkki, jossa oleva 
kissa on minulle vain ihan vähän kaukaista sukua! Muutoin meillä toki on paljon 
yhteistä: Chumley-herra, nyt jo eunukki, on Aino-tyttäreni isä.  
 

Olemme loppusuoralla. Toiseksi viimeisessä häkissä istuu lähisukua, Hiiru-täti. 
Veteraanirouva on  Kuppeli-isäni täyssisko. Ja siinä vihoviimeisessä häkissä 
kökkii - meidän Helmi. Hänestä jo kerroinkin, joten ympyrä on sulkeutunut.  

Melodian gut niw tow ja Melodian sa mer hiw. 
Kasvattaja Sanna Veijalainen 

Melodian see ang dung.  
Kasvattaja Sanna Veijalainen 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, 
joiden vanhemmat on testattu FELVin varalta. 
 

Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-negatiivisiksi. Uusinta-
testausta suositellaan vuosittain mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten  
kissojen kanssa. Jos kissa on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäi-
nen. Lisäksi edellytetään, että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-

negatiivisiksi. 
 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa kuukautta en-
nen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen jälkeen ole tekemi-
sissä testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen kanssa. Lisäksi suo-
sitellaan kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen. 

Pennut ja siitosurokset 

 

Melodian-pentue 

S. 12.12.2001 

gut niw tow, naaras 

see-ang dung, naaras 

sa mer hiw, naaras 

dek soo-ay, naaras 

i: IC  Khawngnah’s Chumley 

e: IC Soigne’s Perfect Thai Ming 

Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

 

Kastepiste-pentue 

S. 25.1.2002  
2 naarasta 

e: CH Catfever’s Sixiang-shua  
i: Dewdrop’s Eek Pea-an Ngahm 

Kasvattaja: Anu Aghazarian 

 

Melodian-pentue 

S. 11.3.2002  
2 urosta 

i: IC Khawngnah’s Chumley 

e: EC Jing’s Melody-of-Love 

Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

Syntyneitä pentueita 

 

Suchada-pentue 

i: IC Mythai Charong Chalaht 
e: Suchada Chery Chery Mayk 

Kasvattaja: Heini Järvinen 

 

 

Dewdrops-pentue 

i: Catfever’s Anjing-Feng 

e: Dewdrop’s Gi Ri Yah Yindee 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

 

Mythai-pentue 

i: Catfever’s Anjing-Feng 

e: EC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Kasvattaja: Milla Talja 

 

Melodian-pentue 

i: EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

e: IC Soigne’s Perfect Thai Ming 

Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

 

 

 

 

 

Pentuja odote�avissa 

Pentuja suunni�eilla 
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EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

i: IC Kattihovin Ou Vinh Cam-ranh 

e: PR & EC Tatsutan Etasmin Sri-Mat 
Om. Outi Niemi, (02) 437 3646 

 

IC Mythai Charong Chalaht 
i: IP Dewdrop’s Chai Sot Soo-Ay 

e: EC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Om. Maria Heinilä, 040 573 3957 

 

Catfever’s Anjing-Feng 

i: CH Tatsutan Izo Siddha-Sanghah 

e: IC Catfever’s Kuaguo-Xingxing 

Om. Milla Pyötsiä, 040 562 4351 

 

Kastroitu: 
Dewdrop’s Eek Pea-an Ngahm 

Siitosuroksia 
 

Suomen Koratrengas ry jakaa 
näyttelyissä menestyneille korateille 
ruusukkeita ja palkintoja seuraavasti: 
 

• Pokaali kategorian parhaille ja 
VSP-korateille 

• Ruusuke tuomarin parhaille 
korateille 

• Nauha värin parhaille korateille 

• Pokaali EC- ja EP-korateille 

• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 

• Pokaali IC- ja IP-korateille 

• Palkinto CH- ja PR-korateille 

 

Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja 
diplomit vuoden parhaille korateille. 
 

Mikäli et ole saanut palkintoasi, ota 
yhteys ruusukesihteeriin! 

Ruusukkeet ja palkinnot 

Ensimmäinen Kastepiste-pentue ylpeän emonsa CH Catfever’s Sixiang-Shuan hellässä hoivassa.  
Kasvattaja Anu Aghazarian. 



 

 

 

 

 

Valmistuneita ja muita näy�elytuloksia 

PR&EC Kattihovin Oni Wakahiru-me 
eli Hiiru valmistui Helsingissä 
2.3.2002 ja oli samalla Kategorian 
paras veteraani! 

Catfever's Dao-Hua-Chunji eli Jemina oli 
Kategorian paras nuori Seinäjoella 
9.2.2002! Om. Eija Heino 

IC Mythai Charong Chalaht eli Eppu 
valmistui Tallinnassa 19.1.2002.  
Om. Maria Heinilä 

EC Poison’s Fujin Gin Maihime eli Nysse  
oli Vastakkaisen sukupuolen paras  
Järvenpäässä 26.1.2002. Om. Milla Talja 


